
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/441/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Parków Krajobrazowych                                                     
w Przemyślu. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa, (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 512 z późn. zm.), art. 16 ust. 5 oraz 
ust. 5a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Nadaje się Statut Zespołowi Parków Krajobrazowych w Przemyślu, w brzmieniu  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/686/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

2 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Parków Krajobrazowych 

w Przemyślu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 


